



## Kurt Petersen Frugtholding ApS

Grønløkkevej 10  
5000 Odense C  
CVR-nr. 26204224

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2021

---

**Palle Ove Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kurt Petersen Frugtholding ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 26204224

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Hans Peter Poulsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat består af et overskud på 258 t.kr. mod et underskud på 824 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(22.625)</b>	<b>(14.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.136.501	12.204
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(12.486)	(56.506)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.086.831)	(985.288)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.559</b>	<b>(1.044.465)</b>
Skat af årets resultat	2	243.655	220.566
<b>Årets resultat</b>		<b>258.214</b>	<b>(823.899)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		258.214	(823.899)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>258.214</b>	<b>(823.899)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.901.303	23.764.802
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	663.337
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>24.901.303</b>	<b>24.428.139</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.901.303</b>	<b>24.428.139</b>
Udskudt skat		244.000	280.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	122.566
<b>Tilgodehavender</b>		<b>244.000</b>	<b>402.566</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.670</b>	<b>4.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>280.670</b>	<b>407.344</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.181.973</b>	<b>24.835.483</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.721.374	2.463.160
<b>Egenkapital</b>		<b>2.846.374</b>	<b>2.588.160</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.315.599	22.200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>22.315.599</b>	<b>22.200.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.000</b>	<b>47.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.335.599</b>	<b>22.247.323</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.181.973</b>	<b>24.835.483</b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.463.160	2.588.160
Årets resultat	0	258.214	258.214
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.721.374</b>	<b>2.846.374</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.083.276	984.070
Renteomkostninger i øvrigt	3.555	1.218
	<b>1.086.831</b>	<b>985.288</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	36.000	(98.000)
Refusion i sambeskatning	(279.655)	(122.566)
	<b>(243.655)</b>	<b>(220.566)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.240.362	170.030
Afgange	0	(170.030)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.240.362</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	493.307
Andel af årets resultat	0	(12.486)
Udbytte	0	(500.000)
Tilbageførsel af opskrivninger	0	19.179
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(1.475.560)	0
Andel af årets resultat	1.136.501	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(339.059)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.901.303</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
H & P Frugtimport A/S	Vejle	100	24.901.303	1.136.501

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Intergrønt ApS (opløst efter frivillig likvidation)	Vejle	50

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.315.599
	<b>22.315.599</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
D.P.P. Holding 2 ApS, Odense
